云浮市财政局文件

云财农〔2016〕78号
[image: image1.png]@%‘

%«\r

云浮市财政局关于预安排2016年
市级扶贫专项资金的通知

各县（市、区）财政局：

根据《中共广东省委、广东省人民政府关于新时期精准扶贫精准脱贫三年攻坚的实施意见》（粤发〔2016〕13号）精神，现将2016年市级年初预算安排的扶贫专项资金1020万元预安排给你们（详见附表），并就有关事项通知如下：

1.请严格按扶贫专项资金的有关规定和要求执行，认真加强扶贫专项资金管理，确保专款专用，严禁截留、挤占和挪用。

    2.本次预安排的资金，市将根据我市精准扶贫实施方案的有关规定，对安排给各县（市、区）的补助资金据实清算（年中如有调整将根据实际核定情况，多退少补）。

3.请将该项资金列入2016年度“城乡社区支出——国有土地使用权出让收入及应对专项债务收入安排的支出——农村基础设施建设支出（2120804）”政府性基金预算支出科目；并根据支出性质和实际用途列支相应经济科目，年终编报支出决算。

    附件：云浮市2016年市级扶贫专项资金预安排表

[image: image2.png]

                            云浮市财政局
                             2016年6月29日

公开方式：主动公开
  抄送：市扶贫办。

  云浮市财政局办公室                       2016年6月29日印发

附件：

云浮市2016年市级扶贫专项资金预安排表

                                          单位：万元

	县（市、区）
	安排资金（万元）
	备注

	云 城 区
	35

	云 安 区
	150

	罗 定 市
	615

	新 兴 县
	80

	郁 南 县
	140

	合    计
	1020

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifyMCTtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46PTLxLCDyQiDsPyIBNRzzPjYDKTHzPSXsMyL3MTXwQCf1LCD0eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS49YFnyLSPtcF0vOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT90LZ3nbqPrraU+q6VOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOsSFtJGJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LZ3naWm08OU+r6wOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMiDvLSDvLC=xMyj0LSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD1KS=1KSH4HCD1NiPzNiL2OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtLSjxKiHxNR3wMyL7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjUCKTD3KSYBKTL4KTD1KTDvOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLi=vLC=uYlkSPkEmUDcTSToTdGUnSDIhLjUFdTQlXj4PSzgCSz4uPicXdTgHSz8qbRsUNTL1M1s2Y1sAMF8QM2U2YDfwXjkSSW=wdDEMRTclSTDvQzMSbTcSRVHyQEEEPjEQUTEAMDcNPTQCPlkQRzImTTP2QGk4L2EKVFcLVDDxXR7wXiMWXjMsblo2RiQ5aiAVViX0SF0hYWTwdiI2PUQ1QFUBLTQ2MkERLCUAbF40QyQLYV80ZyAQYUUuZlglckgycDrzSiQJUz3wb0IZLkAjLkUqdWfxVl0ZJ1n0TWQgYEMrRVgjcUokL0ooREP0MyAxa1MQYCIKaFo1bkI2RWEDSj4LSGfqTEcSREMJRUYtcyQESVo5Xj4JLSUiT2cIQDEQPTIuMDgySTkHbD0BNDcALUUjRWcQVT0BXTEFRFQDP0IDLzYYbyYyPjgSUDgyRFwAUGcFQkIGSTHvQzDwUVQDY0EWPjISYGclbmMMNS=2SR8ISikBbGIOYjQPVVwGNGcpPTwBYz4VRED3QTIASTMBbzE2QkEYQjsrVTwBcz0EQDIMRz0DPSMMUFLwSmoIcD45PUUBY0kwUlcyRFcXazUCZjE2SmoELz4TX2kLUFM2RFcYQzsrVTwBMDX2PjIRSkIEQWoTUkIpSUT0MkMXTj8kZzXyUEYENUATPUMBY0kwUlcyRFcXNDUCQzo0Ul4NZUETLCkMPmcGPlkvUzM2YTIkTUESSTQALz0pPWkMQDU5STQicz8TXyUMZlrxSTIyQzISbEcFTTUDPjIIcz0DX2kMUDk2STQmcz4TQWoMQFbwSjQAczQQVToKa0oIZGYiSjEQQTYBTTEDY0kEPVEVMD4XaTshSGYZbjYIXSQQbybqLUYKPkgtLl34JzoIQjMBSUoMc1wPQyYEbzY1VUEXRT34by=uVCg2PigAUEkWciUhTiYjS0cIK1wXLzkzUTE0b1EKQicOZVgyYFwtZiUPYFsJakoxLyf0QkgrNFT4ciEKMVU0cTgMYFHqNTcLNT4rc2UvTUUUTykFVUQscTXuc0kJKyYncDn8YVUDYVgFREM1LUIjVFUnNTQ2bWgJVTIjOTYHMicUVEAiTWApJ0kmUEESRDY4VUU0SGghZGQUPjQLXTIFaVg1Z0H2OTw3c0I0UCk4MTQhYTILMFcFQToQZVUzdF0RVFcCSR82XloZS2gGMTMvQzXvcDH2Z2YtL2MUMz0gMjQnMyY1cloWSDcrJyQTPlU1UGQpNFgMLzMkUCQETFfyQFr1ZEUBUT4PcF0UX1b8ZF0ERl8kZmUVQjM0Xk=qPz8CTTcQQlkFUTUrTDXzdiIrMlnuTU=xbB8kUVo1b18XZFgwYSMFPiU1TUMkVTEoZ2P2QSEiQGUUVVIPQiEsQjkXVCkjYRsVYW=1XSH1aGIFajMVRVsOcmUJcSzyQlkNZUgFcUjxMiEANDMNLmAgaVUuZkIYP0gWQFMSUT0YaTMzSSEzR2DzTFgUa2UraGUtJzrwaWoqc0QnYGgZPx8vbmIsOSkndB71R0UPVDwEZT0scz4kQl0mUFgvcTspdEkSR0kjdDECU0buXR71aCXyNEDuRkMoc0UWVTULSGYOTkj1cSQERkj1SjUPVGoBZxs3TS0UcmIkX14LYV0qUWUWYEg2YUUqdSYvUTD4X1kxX1gXXiM2ZFQXUSEsLjYgQF43YUA4Zx8DLVUhT100RjsUZFoULl0wJygKVUggbkA2dCP1RUgBMGgpXj0zMEoOYC0gRl0UPUQQSDsna1n8MyH8XVUrK1UxYVo2TVcGX0HuYSYsNWAMbW=8Yx8hTVc2ZlEtTUcnZCfyZFQESFkNYDXqLEYXQmAtRl0JRjkxdSgSR0fuSGEpbh83bTcXUTYSTmkXbWAgdlMRU0oZMGkiTVkWamIpVV0wcTwCQGYIQFTuMzISK2DyTyUWYTIqciA1TzUsQmY3Mmf1aVIkX1UZQ0IjXy0SK0gpUkoBZyIVP0cEYUIRZkEScGcjUVcHUV01USgRVVTxNEPvckI5UkEJVFoDJ2=zNFIqaWHxPkkKdGL0My0MalQFST8VckE2cmIXQyUJMEgUOVf1PRsYaGYJZi02K2YhaF7xS10nQUY3SjcPVEL1X0IPUVImUV0sYG=yLFMiaUonQjgwTV0uUzQ2aVskZ0krREoScxrvSkMpaTryQ2cUJ2=8S2bvVkEKSTIOaFoURmkpcyUYMGk2Qik4XjYDMzQjLDUGMjcgaCYOcyMjQSAqKzIMPS0SXl4waB8gS1g2LB8ibjIzdGMGPyz0aWAJYFPvSUomTlb0TDYhVmPzVS0BUVg1ZDf1YSgkXkM3cl8JXVg1bmMxUiU3bD0AZGA2ZTskXjogTjExaF4za171NEYwLF8EVCgrTlgmalsZKyEwayYUdDgwLTEGLVIhQlIBTFvycmIITjrvTyUXNFTyZRsXb2UBQGQOJ1UQMVQraGYtaTsVSB8VRDQrPjUYUWk5QmcELmf3MD0TUG=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOi=vMyHwLi=vNC=0LSLvNCTzLCvuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9NSj4NSvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9MCUjLyYjLy=

PAGE
1

[image: image3.png]&